

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาตง - หนองบัวใหญ่ ตำบลนาตง อำเภอปากคาด จังหวัดบึงกาฬ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง อำเภอปากคาด จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	10,000.000	11.87	118,700.00	1.4019	16.64	166,405.53
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,000.000	465.61	465,610.00	1.4019	652.73	652,738.65
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	77.60	23,280.00	1.4019	108.78	32,636.23
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อดิสร อินทร์รักษ์

02 มีนาคม 2566 10:35:37

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาตง - หนองบ่อใหญ่ ตำบลนาตง อำเภอบางบาล จังหวัดบึงกาฬ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ใหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง อำเภอบางบาล จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประทศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	349.24	3,492,400.00	1.4019	489.59	4,895,995.56
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.000	187.80	939.00	1.4019	263.27	1,316.38
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	995.000	105.67	105,141.65	1.4019	148.13	147,398.07
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	71.92	143,840.00	1.4019	100.82	201,649.29
รวมราคากลาง								6,098,139.71

อดิศร อินทร์รักษ์

02 มีนาคม 2566 10:35:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาตง - หนองบ่อใหญ่ ตำบลนาตง อำเภอปากคาด จังหวัดบึงกาฬ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง อำเภอปากคาด จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาตง - หนองบ่อใหญ่ ตำบลนาตง อำเภอปากคาด จังหวัดบึงกาฬ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง อำเภอปากคาด จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตง

อดิศร อินทร์ักษ์
(อดิศร อินทร์ักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พชฎ ลาดโลศรี
(พชฎ ลาดโลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัญจวิรา บุตวาระ
(กัญจวิรา บุตวาระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศร อินทร์ักษ์

02 มีนาคม 2566